AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº.  03/2014-CMLS

A CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, PR. inscrita no CNPJ sob nº 78.119.336/0001-
65, com sede na Praça Rui Barbosa, 01- Centro – Laranjeiras do Sul -  Pr, fone nº. (42) 3635-6861
ou (42) 3635-4308, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público a real ização
da  l ic itação  na  modalidade  Tomada  de Preços  nº.  03/2014-CMLS,  t ipo  Técnica  e
preço ,  às  14:00  horas,  do  dia  27  de  outubro  de  2014 ,  na  Câmara  Munic ipal,
s ituada  na  Praça  Rui  Barbosa,  01  –  Centro  –  Laranjeiras  do  Sul  -  Pr,  fone  (42)
3635-6861,  cujo  objeto  é  Contratação  de  Empresa  para  Locação  de  Sistema  de
Contabilidade,  Tesouraria,  Patrimônio,  Controle  Frotas,  Controle  Interno,  Compras,  Licitações,
Contrato,  Portal  da  Transparência,  Recursos  Humanos,  Histórico  Funcional  e  Suporte  Técnico
Operacional.O  edital  e  seus  anexos  deverão  ser  ret irados  na  Câmara  Munic ipal,
junto ao Departamento de Lic itações.

Poderão part ic ipar  todas as empresas cadastradas junto ao Munic ípio.

Laranjeiras  do Sul,  24 de Setembro de 2014.

MARCOS KAPASSI
Presidente da Comissão de Lic itações